
 
 

Иркутская область 

Администрация города Ангарска 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.10.2013 

 
 

№ 1776-г 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Ангарска от 

12.08.2013 № 1364-г «Об утверждении 

долгосрочной целевой программы 

«Доступная среда для инвалидов и других 

маломобильных групп населения на 

территории города Ангарска» на 2013 - 

2015 годы»  
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ангарска, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ангарска от 12.08.2013 № 1364-г 

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов и 

других маломобильных групп населения на территории города Ангарска» на 2013 - 2015 

годы» (далее – Постановление), следующие изменения: 

1.1. В наименовании Постановления слова «долгосрочная целевая программа» 

заменить словами «муниципальная программа». 

1.2. В Приложении № 1 в тексте слова «долгосрочная целевая программа» в 

соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в 

соответствующем падеже. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.  

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Мой Ангарск». 

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы города                                                                                                      Т.В.Матвеева 

 

 

 

 


